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NUOVA 
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VIGEVANO
Corso Novara, 148Corso Novara, 148

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10

FRUTTA, 
VERDURA
E CARNE

FINO AL 

SU ARTICOLI SELEZIONATI

SOTTOCOSTO 

SOTTOCOSTO 

0,79 0,79 

pezzi disponibili 700 

Latte UHT 
parzialmente 
scremato 
1 l

Prosciutto 
cotto light
in confezione doppia
2 x 100 g

1,69
€ 8,45/kg

1,69

pezzi disponibili 280 

Friggitrice ad aria calda HD9270/90

al pezzo

179,00

-55%
79,99

pezzi disponibili 30



DA GIOVEDÌ 13.10 A DOMENICA 16.10
OFFERTE
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al pezzo

0,99
0,69
€ 3,84/kg-30%

Insalata mista 
sottile 180 g

al kg 

2,49

-32% 

1,69 

al kg 

1,49 

-50% 

0,74

Finocchi 

Mele Gala

Zucca a cubetti 500 g

Patate gialle 2 kg

al pezzo 

1,99

€ 2,58/kg -35% 

1,29 

al pezzo 

1,99

€ 0,50/kg -50% 

0,99 

Fagiolini verdi 
500 g 

al pezzo 

1,49

€ 1,98/kg -33% 

0,99 

Funghi pioppini 250 g 

al pezzo 

3,29 

€ 9,56/kg -27% 

2,39 

Banane

al kg

1,29

-50%
0,64

NUOVO 
RACCOLTO

al pezzo

2,19
1,49
€ 2,98/kg-31%

Peperone corno 
dolce 500 g
Peperone corno 

2



DI BUONO
NON C’È SOLO IL PREZZO.
CON IL

DA ALDI, DOVE SE NO?
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DA GIOVEDÌ 13.10 A DOMENICA 16.10
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OFFERTE
FINO AL

Cotoletta di pollo e tacchino con spinaci
440 g

Fettine scelte di bovino
200 g

Hamburger di tacchino
400 g

Petto di pollo a fette
400 g

Salamella
400 g

Sottilissime di suino
300 g

a confezione

2,19

€ 3,39/kg-31%
1,49

a confezione

4,29

€ 8,23/kg-23%
3,29

a confezione

3,29

€ 3,98/kg-51%
1,59

a confezione

3,59

€ 8,30/kg-30%
2,49

a confezione

2,99

€ 5,48/kg-26%
2,19

a confezione

3,39

€ 10,95/kg-35%
2,19
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DA GIOVEDÌ 13.10 A DOMENICA 16.10 DA GIOVEDÌ 13.10 A DOMENICA 16.10
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OFFERTE
DA GIOVEDÌ 13.10 A DOMENICA 16.10

FINO AL

DA NON
PERDERE

Ali di pollo panate
400 g

Fegatini di pollo
400 g

a confezione

1,69

€ 3,23/kg-23%
1,29

Involtini di suino e pancetta
300 g

a confezione

3,99

€ 9,97/kg-25%
2,99

a confezione

2,99
€ 7,48/kg

Tramezzino di suino
con speck ed Emmenthal
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

Battuta di Fassone Piemontese
160 g

a confezione

4,29

€ 20,56/kg-23%
3,29

Hamburger di suino 
con erba cipollina
2 x 110 g

a confezione

1,99

€ 7,23/kg-20%
1,59

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10 DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VIGEVANO. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VIGEVANO. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10

SOTTOCOSTO 

Olive verdi giganti 
denocciolate
560 g 

Pan Bauletto Bianco
400 g

Grana Padano DOP
stagionatura oltre 16 mesi 

a confezione

1,09

€ 1,98/kg-27%
0,79

pezzi disponibili 185 

 al kg 

12,99 

-23% 

9,99 

pezzi disponibili 160 

Tonno in olio di oliva
8 x 70 g 

Olio extra vergine 
di oliva “Delizia” 
1 l 

Gran Biraghi 
grattugiato 
250 g 

3,99 
 € 7,13/kg 

3,99 

pezzi disponibili 250 

0,99 
 € 1,57/kg 

0,99 

pezzi disponibili 360 

3,99 3,99 

pezzi disponibili 360 

2,99 
 € 11,96/kg 

2,99 

pezzi disponibili 190 

Polpa di pomodoro
3 x 210 g

Spaghetti 
1 kg 

al pezzo 

1,09 

-27% 

0,79 

pezzi disponibili 480 

Prosciutto cotto light
in confezione doppia
2 x 100 g

1,69
€ 8,45/kg

1,69

pezzi disponibili 280 

a vasetto

1,99

€ 5,35/kg peso sgocc.-30%
1,39

pezzi disponibili 160 

5,49 5,49 

pezzi disponibili 250 

Nutella 
1 kg 
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DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10 DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VIGEVANO. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VIGEVANO. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
SOTTOCOSTO SOTTOCOSTO 

Frollini con granelli 
di zucchero
700 g

Preparato per bevanda 
al cacao
1 kg

Bastoncini di pesce 
impanati MSC 
450 g

a confezione

2,19

€ 3,31/kg-31%
1,49

pezzi disponibili 160 

a confezione

5,49 

-40% 

3,29

pezzi disponibili 50 

0,79 0,79 

pezzi disponibili 700 

a confezione

1,75 

€ 1,41/kg -43% 

0,99 

pezzi disponibili 200  

Latte UHT 
parzialmente scremato 
1 l

Birra 4 Luppoli 
multipack 
5% vol. 
6 x 660 ml 

Succo 
pesca/pera/ACE 
1 l 

0,79 0,79 

pezzi disponibili 400 

3,99 
 € 1,01/litro 

3,99 

pezzi disponibili 250 

1,49 
 € 5,14/kg 

1,49 

pezzi disponibili 200 

Special K Dark Choco 
290 g 

1,49 1,49 

pezzi disponibili 240 

Asciugatutto 
Quanto Basta 2 veli 
2 x 100 strappi 

Carta igienica 3 veli 
10 x 200 strappi 

al pezzo 

3,49 

-14% 

2,99 

pezzi disponibili 320 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VIGEVANO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO 
ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

Capsule espresso
Dolce Gusto compatibili
16 pz.

Detersivo piatti
limone
1,5 l

al pezzo

0,99 

€ 0,53/litro -20% 

0,79 

pezzi disponibili 160 

a confezione

3,29 

€ 0,11/capsula -45% 

1,79 

pezzi disponibili 120 

Detersivo in polvere 
4,68 kg
78 lavaggi

7,89 
€ 1,69/kg 

7,89 

pezzi disponibili 110 

59,99 59,99 

pezzi disponibili 10

Macchina da caffè per capsule
• modello KP1A3B 
• pressione: 15 bar 
• potenza: 1600 W 
• capacità del serbatoio: 0,8 l 
• garanzia Italia 

69,99 69,99 

pezzi disponibili 6 

7,99 7,99 

pezzi disponibili 225

Forno a microonde con grill 
• modello GE71A 
• funzione scongelamento e timer
• piatto girevole da 255 mm
• potenza: 750 W
• capacità: 20 l 

99,9999,99

pezzi disponibili 10 

Smart TV INNO-HIT 32" 
• modello IH32S 
• risoluzione HD Ready (1366X768)
• ricevitore (DVB-T/T2 -DVB-S/S2)
• full Internet TV, LAN, WiFi 

• Smart TV Android 9
• garanzia Italia 

Qualità Rossa 
4 x 250 g 

Bocconcini in lattina per cani 
1,24 kg 

a lattina

1,28 

€ 0,80/kg-22% 

0,99

pezzi disponibili 240 

• dimensioni: 489 x 275 x 373 mm 
(esterno) - 330 x 211 x 309 mm 
(vano del forno)

• garanzia Italia

8



Scopri
tutti i segreti

di condominio

DA ALDI,
DOVE SE NO?

DAL CUORE DELL’ITALIA
ALLA TUA TAVOLA
CON IL
ALLA TUA TAVOLA

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VIGEVANO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE 
IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
SOTTOCOSTO 

Kit di videosorveglianza 
con 4 telecamere CCTV HD
• 2 telecamere sferiche e 2 a cupola
• risoluzione: 1080 p
• memoria: disco rigido da 1 TB
• visualizzazione a distanza da uno smartphone/tablet compatibile
• telecamere resistenti all’acqua
• modalità notturna con un raggio di 20 m
• riprese continue per un massimo di 20 giorni

Pista da corsa
funzionamento a batteria, batterie non in dotazione, 
per bambini a partire da 3 anni

Galaxy S10e
• display Dynamic AMOLED da 5,8"
• fotocamera posteriore da 12.0 + 16.0 MP
• fotocamera anteriore da 10.0 MP
• memoria interna: 128 GB, RAM: 6 GB
• Dual SIM
• garanzia Italia

al pezzo

599,00

-50%
299,00

pezzi disponibili 8

al pezzo

179,00

-44%
99,99

pezzi disponibili 15

al pezzo

49,99

-40%
29,99

pezzi disponibili 20

Airpods
• auricolari True Wireless stereo
• due microfoni beamforming integrati
• custodia di ricarica con cavo
• fi no a 5 ore di ascolto e 3 ore di conversazione 
• versione 2019

al pezzo

179,00

-33%
119,00

pezzi disponibili 20

Sedile per massaggi
• 3 zone massaggianti selezionabili
• 2 livelli di velocità
• illuminazione e funzione termica attivabili
• fodere in mesh e velours lavabili
• compatibile con tutte le sedie munite 

di schienale e seduta suffi cientemente profonda
• funzione timer: 5/10/15 minuti

al pezzo

69,99

-28%
49,99

pezzi disponibili 20

10



DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VIGEVANO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE 
IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
SOTTOCOSTO 

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO

Set di valigette 
porta attrezzi 
con rotelle
• set a 3 moduli: composto 

da 1 cassetta con ruote,
1 cassetta degli attrezzi 
e 1 vano organizer

• impermeabile e antipolvere
• manico telescopico e ruote in gomma
• dimensioni 56,5 x 37,3 x 70 cm (L x l x h)

al pezzo

79,99

-50%
39,99

pezzi disponibili 20

al pezzo

59,99

-33%
39,99

pezzi disponibili 15

Scaffalatura XXL per carichi pesanti
• portata massima: 250 kg a ripiano
• dimensioni: 1,8 x 1,6 x 0,6 m (h x l x p)

Carrello portautensili
• struttura mobile in acciaio laminato a freddo
• 6 cassetti con meccanismo di chiusura centralizzato
• con piano di appoggio e 1 scomparto laterale richiudibile
• dimensioni: 830 x 457 x 965 mm (L x l x H)

Avvitatore 
a impulsi a batteria, 40 V*
• modello da 40 V 
• coppia massima: 400 Nm
• numero di giri a vuoto: 0-2300 giri/min
• numero di impulsi a vuoto: 

0-3000 impulsi/min

Trapano a colonna
• 500 W
• 300-2410 giri/min. (9 livelli)
• diametro di foratura: Ø 1,5-13 mm
• profondità di foratura massima: 50 mm
non adatto all‘uso professionale

15,30 kg

al pezzo

249,00

-59%
99,99

pezzi disponibili 8

al pezzo

49,99

-50%
24,99

pezzi disponibili 20

al pezzo

79,99

-25%
59,99

pezzi disponibili 15

M
A
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DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VIGEVANO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE 
IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
SOTTOCOSTO 

al pezzo

59,99

-33%
39,99

pezzi disponibili 25

Aspiracenere
• 1200 W
• contenitore in metallo da 20 l
• con beccuccio per fughe, tubo di aspirazione fl essibile, beccuccio 

in metallo/tubo di collegamento
• lunghezza del cavo: 5 m

Stiratrice 
automatica
• potenza: 1250 W
• funzione timer: fi no a 180 min.
• lunghezza del cavo: 1,65 m

al pezzo

39,99

-50%
19,99

pezzi disponibili 20

1419070474

@ALDI: da commento il testo è stato 
ridotto in PIM, ma si tratta di un'articolo 

manuale. Pregari fornire testo per 
correzione manuale

Mini asciugatrice
• capienza: 3 kg
• 5 programmi disponibili 

(extra, standard, rapido, refresh, tempo)
• con tubo di scarico incluso
• livello di rumorosità: 65 dbA
• dimensioni: 65,5 x 51,4 x 44 cm (h x l x p)
• peso: ca. 18,9 kg

al pezzo

199,00

-40%
119,00

pezzi disponibili 10

Lavatrice
• modello: WW70T302MWW
• capacità di lavaggio: 7 kg
• velocità di centrifuga: 1.200 giri
• dimensioni: 59,5 x 44 x 85 cm (L x l x H)
• motore Digital Inverter
• display LED Touch
• peso netto: 57 Kg
• garanzia Italia

al pezzo

349,00

-34%
229,00

pezzi disponibili 10

Soffi atore/aspiratore a batteria
• spallaccio regolabile e manico aggiuntivo
• capacità del sacco di raccolta: 45 l
• batteria da acquistare separatamente

al pezzo

49,99

-40%
29,99

pezzi disponibili 10
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DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI VIGEVANO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE 
IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

DA GIOVEDÌ 13.10 A SABATO 22.10
SOTTOCOSTO 

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO

Camino elettrico
• pannello frontale in vetro temprato
• display di comando a LED
• telecomando incluso
• potenza: 1800 W
• lunghezza cavo: ca. 180 cm
• alloggiamento: ca. 66 x 11 x 46 cm

Deumidifi catore compatto
• 65 W
• capacità di 

deumidifi cazione: 400 ml/24 h
• spegnimento automatico
• capienza serbatoio: ca. 1,5 litri
• dimensioni: 20,5 x 12,5 x 35 cm (l x l x h)

al pezzo

99,99

-40%
59,99

pezzi disponibili 12

al pezzo

49,99

-60%
19,99

pezzi disponibili 20

Mini asciugatrice
• capienza: 3 kg
• 5 programmi disponibili 

(extra, standard, rapido, refresh, tempo)
• con tubo di scarico incluso
• livello di rumorosità: 65 dbA
• dimensioni: 65,5 x 51,4 x 44 cm (h x l x p)
• peso: ca. 18,9 kg

Depuratore d'aria
• con sensore a gas integrato che indica 

la qualità dell’aria
• con modalità di regolazione automatica del livello 

di purifi cazione in base alla qualità dell’aria
• tecnologia di ionizzazione
• 3 livelli di potenza
• portata d’aria: circa 210 m³/h

Mini lavastoviglie
• capacità: 2 coperti
• consumo d’acqua: 1.400 l/anno
• 6 programmi (disinfezione, veloce, eco, vetro, 60 min, breve)
• dimensioni: 42 x 44 x 43,5 cm (L x l x h)
• peso: 14 kg

al pezzo

129,00

-37%
79,99

pezzi disponibili 8

al pezzo

249,00

-40%
149,00

pezzi disponibili 8

Friggitrice ad aria calda HD9270/90
• potenza: 2.000 W 
• capacità: 1,2 kg
• regolazione della temperatura da 60 a 200  °C
• timer da 60 min

al pezzo

179,00

-55%
79,99

pezzi disponibili 30



Un viaggio tra i sapori della tradizione. Selezioniamo le 
eccellenze dei prodotti Made in Italy, per un viaggio nel gusto.
Prova la delicata freschezza della Burrata IGP, 
un formaggio tipico pugliese che nasce nella città di Andria. 
È realizzato da mastri casari esperti e attenti di Sanguedolce, 
con latte vaccino di provenienza esclusivamente italiana.
Passione, tradizione, eccellenza sono gli ingredienti 
fondamentali racchiusi nel sacchetto di pasta fi lata che 
appena si schiude svela un cuore di stracciatella e panna.
La Burrata di Andria IGP "Regione che Vai", come afferma 
Tommaso Sanguedolce, è perfetta al naturale, protagonista 
di pranzi e cene, ma si accompagna benissimo con verdure e 
ortaggi di stagione, riesci a immaginare il suo sapore delizioso?

Tomm aso Sanguedolce

le specialità italiane alle specialità italiane al

100%
ITALIANO

Burrata di 
Andria IGP
250 g

•IN
D

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA

•

dal nostro assortimento

a confezione

2,79
€ 11,16/kg

Tomm aso Sanguedolce
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100%
ITALIANO

Burro da panna fresca
125 g

al pezzo

1,39

€ 9,52/kg
%
1,19

Caciocavallo 
Silano DOP

Fesa di tacchino arrosto
solo 1,8% di grassi
350 g

al pezzo

2,99

€ 7,12/kg
%
2,49

Montasio DOP
300 g

al pezzo

3,29

€ 8,97/kg
%
2,69

Porchetta di 
Ariccia IGP
180 g

a confezione

3,29
€ 18,28/kg

•IN
D

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA

•

Yogurt intero bianco
1 kg

al pezzo

2,19

%
1,89

Ricotta stagionata ovina

al kg

6,99

Tomini assortiti con bacon
375 g

a confezione

3,99
€ 10,64/kg

al kg

13,99

Prosciutto 
Veneto DOP
80 g

a confezione

2,49
€ 31,13/kg

DA GIOVEDÌ 13.10

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



100%
ITALIANO

Albume d’uovo 
pastorizzato
da uova 100% italiane
500 g

a confezione

1,79

€ 2,78/kg-22%
1,39

Ciccioli
gustose e croccanti 
specialità regionali
150 g

al pezzo

1,99
€ 9,95/kg

Saltimbocca farcito
• prosciutto cotto e mozzarella
• prosciutto crudo e mozzarella
200 g

al pezzo

1,79

€ 7,45/kg
%
1,49

Soppressata di 
Calabria DOP
piccante
75 g

‘Nduja di Spilinga
piccante
200 g

a confezione

1,99
€ 26,54/kg

Salsiccia di 
Calabria DOP
piccante
150 g

Mezzelune al salmone/
Cappellacci con fi nferli e ricotta
250 g

Ravioli cacio 
e pepe
250 g

al pezzo

2,49
€ 9,96/kg

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

al pezzo

2,99
€ 19,94/kg

al pezzo

2,49
€ 9,96/kg

DA GIOVEDÌ 13.10

1616



100%
ITALIANO

Pane 
Guttiau
250 g

a confezione

2,79
€ 11,16/kg

Zuppa pronta
gusti vari
620 g

Cavatelli/
Scialatielli
500 g

al pezzo

2,59

€ 3,21/kg-23%
1,99

Grissini 
Piemontesi
200 g

a confezione

2,39
€ 11,95/kg

al pezzo

2,99
€ 11,96/kg

Minestra di pane 
“Ribollita”
250 g

Strozzapreti/
Calamarata
500 g

al pezzo

0,99
€ 1,98/kg

al pezzo

0,99
€ 1,98/kg

Bucatini 
di Amatrice 
500 g

a confezione

1,99
€3,98/kg

Puccia 
salentina
250 g

a confezione

0,99
€ 3,96/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 1717



100%
ITALIANO

Aceto balsamico BIO
250 ml

Aceto balsamico BIO
250 ml

a bottiglia

1,49

€ 4,36/litro-26%
1,09

Peperoncini ripieni con tonno
530 g

a vasetto

4,99
€ 9,42/kg

Ragù toscani
180 g

a vasetto

2,59
€ 14,39/kg

Olio extra vergine
di oliva tracciato
750 ml

€ 7,32/litro

a bottiglia

5,49

Cracker con riso soffi ato
10 monoporzioni
300 g

a confezione

1,19

€ 3,30/kg
%
0,99

Pane per bruschetta
400 g

a confezione

1,49

€ 2,98/kg-20%
1,19

Sugo basilico/arrabbiata
420 g

al pezzo

1,09
0,79
€ 1,88/kg-27%

Vellutata di datterino 
giallo di Sicilia BIO
350 g

a vasetto

1,69
€ 4,83/kg

DA GIOVEDÌ 13.10
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100%
ITALIANO

Mousse di frutta
gusti vari
100 g

Classico
500 g

a confezione

2,19

€ 3,58/kg
%
1,79

Arancini siciliani con carne
2 pezzi
400 g

a confezione

3,49
€ 8,73/kg

Cioccolato di Modica IGP
• 70%
• scorze d‘arancia
• pistacchio
• peperoncino
100 g

•IN
D

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA

•

a confezione

1,79
€ 17,90/kg

Marmellate siciliane
• mandarino tardivo di Ciaculli
• cedro di Sicilia
• arancia, limone, mandarino
360 g

a vasetto

2,39
€ 6,64/kg

Creme spalmabili siciliane
• cioccolato di Modica IGP
• mandorla di Sicilia
180 g

a vasetto

3,49
€ 19,39/kg

Torta al tiramisù/cioccolato
400 g

Piselli fi nissimi
450 g

a confezione

0,97

€ 1,76/kg
%
0,79

al pezzo

0,39

€ 2,90/kg-25%
0,29

a confezione

1,69

€ 3,23/kg-23%
1,29
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100%
ITALIANO

Bevanda analcolica
gusti vari
4 x 200 ml

a confezione

2,99
€ 3,74/litro

Birra
4,7% vol.
3 x 330 ml

a confezione

2,19
€ 2,21/litro

Grappa Stravecchia
40% vol.
500 ml

a bottiglia

5,99

€ 9,98/litro%
4,99

Salice Salentino 
DOC Riserva
750 ml

a bottiglia

3,99
€ 5,32/litro

Focaccia toscana
con olio extra vergine di oliva 3,5%
2 pezzi
440 g

a confezione

1,65

€ 2,93/kg-21%
1,29

a bottiglia

2,99

€ 2,92/litro-26%
2,19

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

Soave Spumante 
DOC Extra Dry
750 ml

Cime di rapa
600 g

a confezione

2,99
€ 4,98/kg

Succo Melagrana BIO
500 ml

a bottiglia

2,19

€ 3,18/litro-27%
1,59

Chardonnay 
Puglia IGT BIO
750 ml

DA GIOVEDÌ 13.10
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Scegli i nostri prodotti certifi cati Fairtrade, 
aiuterai a garantire:

Scopri di più sui nostri prodotti certifi cati Fairtrade 
su oggiperdomani.it

Lotta alla 
crisi climatica

Protezione 
dell’ambiente

Rispetto dei diritti 
dei lavoratori

Redditi 
più dignitosi

PIÙ
Pagnotta 
multicereali con semi
475 g

al pezzo

1,99

€ 3,35/kg-20%
1,59

Chiocciola 
curcuma e chia
100 g

al pezzo

0,59

€ 4,50/kg-23%
0,45

Banane BIO Fairtrade 700 g Zucchero di canna
500 g

ALDI E FAIRTRADE:
per le persone
e per il pianeta

dal nostro assortimento

a confezione

0,89
€ 1,78/kg

al pezzo

1,99
€ 2,85/kg

Rose Fairtrade
lunghezza minima 
del gambo: 40 cm

al mazzo

2,99
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AL AL AL AL AL AL 

Tartare di tonno
100 g

a confezione

3,99
€ 39,90/kg

Carne in gelatina
215 g

al pezzo

2,19
€ 10,19/kg

Chips 
assortite
130/100 g

Salsa cocktail/Salsa tonnata 
960 g

Mix di frutta secca 
con cioccolato fondente 
con cocco, cranberry, mandorle
150 g

a confezione

5,49
€ 5,72/kg 

Trota iridea 
salmonata affumicata
100 g

a confezione

3,49
€ 34,90/kg

XXL Snick Snack BBQ
120 g

a confezione

0,99
€ 7,62/9,90/kg

Barrette senza glutine
gusti vari
6 x 30 g

a confezione

2,39
€ 13,28/kg

a confezione

1,99
€ 16,58/kg

a confezione

1,99
€ 13,27/kg 

DA GIOVEDÌ 13.10
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AL AL AL AL AL AL 

Energy Drink
• melagrana
• zucchero fi lato
250 ml

a lattina

0,49
€ 1,96/litro

Pink Cola
500 ml

a bottiglia

0,69
€ 1,38/litro

Acqua minerale naturale
1 l

a bottiglia

0,79

Blonde
aroma fresco e profumato, gusto pieno e vellutato
6,6% vol.
330 ml

a bottiglia

1,35
€ 4,09/litro

Grisbì
nocciola/cioccolato
200 g

a confezione

1,69
€ 8,45/kg

Optimum
gusti vari
3 x 200 ml

a confezione

0,99
€ 1,65/kg

Chupa Chups
192 g

al pezzo

1,89
€ 9,84/kg

Confettura Zero Zuccheri Aggiunti
gusti vari
220 g

al pezzo

2,29
€ 10,41/kg
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Cassetta portatile 
per attrezzi
• fi no a 12 scomparti
• impermeabile e antipolvere

al pezzo

79,99

Pistola a batteria per 
verniciatura, 20 V*
• stesura uniforme
• 3 tipologie di getto
• accessori inclusi

Faretto LED a batteria
• 20 W
• 2000 lm
• luminosità dimmerabile a 3 livelli
• cavalletto apribile
• funzione powerbank

al pezzo

24,99

M
A
X

Idropulitrice a batteria, 20 V*
• pressione massima: 22 bar
• portata massima: 160 l/ora
• con spazzola e tubo fl essibile 

ad alta pressione da 6 m

BATTERIA
NON INCLUSA

al pezzo

49,99
al pezzo

59,99

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

COSTRUISCI E RIPARA AL 

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

*BATTERIE E CARICABATTERIA NON INCLUSI, SEMPRE DISPONIBILI NEI NOSTRI PUNTI VENDITA. 
UTENSILI NON ADATTI ALL'USO PROFESSIONALE

al pezzo

29,99 OCCASIONEOCCASIONE

Utensile multifunzione 
a batteria, 20 V*
• per segare, levigare, tagliare e raschiare
• 5000-18000 giri/min
• luce da lavoro a LED
• accessori inclusi
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DA GIOVEDÌ 13.10
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Colla istantanea
resistente all’acqua, al freddo e al calore
2 x 3 g

Colla istantanea
per riparare rapidamente piccole 
superfi ci, risultati di lunga 
durata, resistente all’acqua, al 
freddo e al calore
2 x 3 g

a confezione

1,99

Utensili d‘uso 
quotidiano
pratici ausili per le attività quotidiane, 
ad es. nebulizzatore, rullo 
per pittura o cacciavite

Guarnizioni/O-Ring assortiti
• O-Ring, 420 pezzi
• guarnizioni, 383 pezzi

Motosega CSH56
• motore a benzina a 2 tempi 

da 3,1 CV/2,3 kW
• lunghezza massima di taglio: 47 cm
• con freno di sicurezza
non adatta all‘uso professionale

Set di pennelli professionali
• set di pennelli per idropittura, 3 pezzi: 30/40/50 mm
• set di pennelli per smalto, 3 pezzi: 30/40/50 mm
• set di pennelli per vernice, 2 pezzi: 40/80 mm

al pezzo/ al set

1,00

al pezzo

129,00

al set

6,99
al set

4,99

ACCESSORI INCLUSI
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al pezzo

119,00

Pigiama da uomo
taglie: 48-58

Macchina da cucire
a braccio libero
• oltre 60 programmi differenti 
• infi la-ago automatico 
• 26 punti (basici, decorativi e stretch) 
• velocità di cucitura: ca. 750 punti/min 
• potenza: 70 W 
• avvolgimento automatico della bobina 
• con ago gemello e tagliafi lo 
• peso: ca. 7 kg

Boxer da uomo
2 pezzi
Boxer da uomo

al pezzo

12,99

Clogs
misure: 37-45

Sneakers sostenibili
misure: 37-45

PURE

a confezione

5,99

CREA IL TUO STILE AL 

al paio

8,99
al paio

19,99

DA GIOVEDÌ 13.10
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Orchidea
in vaso di ceramica da 14 cm, 
diversi colori disponibili

Calluna Mix 
Beauty Ladies
in vaso da 12 cm, 
diversi colori disponibili

Cactus
in vaso da 10,5 cm, 
diverse varietà disponibili

al vaso

1,99

in vaso di ceramica da 14 cm, 

Spazzola per capelli
• beige
• viola

Spazzola per capelli

Magneti assortiti
• 100 lettere magnetiche, mix 

di maiuscole e minuscole
• 90 numeri magnetici con 

simboli matematici

Magneti assortiti

al pezzo

2,99

al set

4,99

al vaso

8,99

al vaso

2,99

Set per la pulizia 
dei pavimenti
per pulire a secco 
o con acqua
• base dotata di leva 

a pedale per un’agevole 
sostituzione del panno

• manico telescopico 
regolabile a piacimento

• panno in microfi bra 
per una rimozione effi cace 
di sporcizia e polvere

1 pezzo

Lavagna 
magnetica
• 2 fogli autoadesivi 

(50 x 35 cm)
• 4 gessetti 
• 8 sticker 

magnetici

al set

7,99

al set

6,99

Telo multiuso da giardino
in polietilene , confezione singola dimensioni 4 x 3 m oppure confezione 
da 2 dimensioni 3 x 2 m

a confezione

9,99
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TI ASPETTIAMO A
VIGEVANO

LUNEDÌ-SABATO 8:00–20:30
DOMENICA 9:00– 20:00 

€5€5CON OGNI SPESA IN REGALO PER TE*

*Ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa fi no ad esaurimento scorte. Validità e condizioni d’utilizzo sul retro del buono.*Ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa fi no ad esaurimento scorte. Validità e condizioni d’utilizzo sul retro del buono.
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BUONO SCONTO 4

€ €€€555
SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

BUONO SCONTO 4

5555555555555555555
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BUONO SCONTO 3

€ €€€555
SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

BUONO SCONTO 3

5555555555555555
SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

BUONO SCONTO 2

€€ €€€555

*Ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa fi no ad esaurimento scorte. Validità e condizioni d’utilizzo sul retro del buono.
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BUONO SCONTO 2

5555555555555555555555555555555555555
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BUONO SCONTO 1

€€€555

Trova il negozio più vicino a te su aldi.it
e resta aggiornato su tutte le novità.

OLTRE 140 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA

VENERDÌ 14.10 – DOMENICA 16.10

Bocconcini di fesa di tacchino
400 g

Mascarpone e gorgonzola
200 g

a confezione

2,19

€ 7,45/kg-31%
1,49

Mini Bruschette
150 g

a confezione

0,99

€ 4,60/kg-30%
0,69

a confezione

4,39

€ 8,23/kg-25%
3,29

Uva Red Globe

al kg 

1,99

-35% 

1,29 

Coppa nostrana
80 g

a confezione

2,29

€ 19,88/kg-30%
1,59

Olive all’ascolana
250 g

a confezione

1,79

€ 5,16/kg-27%
1,29

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fi no ad esaurimento scorte. Le immagini hanno 
valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo 
errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto 
di quantitativi a uso familiare. 
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della 
sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire 
del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle singole Garanzie 
Convenzionali eventualmente offerte per specifi ci prodotti tramite la 

sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore 
offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.




